

The Real Greek ApS

CVR-nr.: 40294597

Refshalevej 167A
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2022

Lazaros Michailidis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

The Real Greek ApS
Refshalevej 167A
1432 København K

CVR-nr: 40294597

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlig usikkerhed vedrørende indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har forsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Årsresultat udgør kr. 860.767. Hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.382.356 | 742.889 |
| Personaleomkostninger | | -1.493.988 | -919.893 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -11.968 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 888.368 | -188.972 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -27.600 | -42.354 |
| Ordinært resultat før skat | | 860.768 | -231.326 |
| Årets resultat | | 860.768 | -231.326 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 860.768 | -231.326 |
| I alt | | 860.768 | -231.326 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 463.209 | 77.269 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 463.209 | 77.269 |
| Anlægsaktiver i alt | | 463.209 | 77.269 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 25.500 | |
| Varebeholdninger i alt | | 25.500 | |
| Kontraktlige aktiver | | 340.777 | 195.961 |
| Tilgodehavender i alt | | 340.777 | 195.961 |
| Likvide beholdninger | | 152.758 | 102.645 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 519.035 | 298.606 |
| AKTIVER I ALT | | 982.244 | 375.875 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 1 |
| Overført resultat | | -1.023.102 | -1.883.871 |
| Egenkapital i alt | | -983.102 | -1.883.870 |
| Gæld til banker | | 179.600 | 125.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 283.992 |
| Gældsforpligtelser til kapitalinteresser | | 487.331 | 1.048.378 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.298.415 | 802.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.965.346 | 2.259.745 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.965.346 | 2.259.745 |
| PASSIVER I ALT | | 982.244 | 375.875 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret